（様式６）

福岡県国際交流センター共催事業 実施報告書

   年   月   日

  公益財団法人 福岡県国際交流センター理事長 殿

     団 体 名：

     代表者職：            氏名：

（記名押印または署名）

     ・担当者名：

 ・連絡先（電話）：

     ・連絡先（Email）：

      年   月   日付 福国セ第   号により共催承認通知を受けた活動につき

まして、活動を完了しましたので、その実績を下記のとおり報告します。

記

１ 活動名称

２ 期間

        年   月   日 ～      年   月   日

３ 実施場所

４ 活動の対象者

   参加者      名

（うち会員数      名、一般参加者数      名）

５ 活動の内容

６ 実施効果・成果

７ 課題・今後の展開

８ 添 付 書 類

   (1)決算書及び経費一覧

   (2)パンフレットや写真など活動内容が分かるもの